
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Спицинская средняя школа» 

Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

от 05.09.2024 г №83

О назначении ответственного за подготовку и проведение ГИА в 2024-2025
учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и проведении 
государственной итоговой аттетациивыпускников 9-х, 11-х классов в 2024- 
2025 учебном году 
Приказываю:

1. .Назначить заместителя директора по учебно-методической работе, 
Лыгореву Е.А., ответственным за подготовку к аттестации 
выпускников 9-х, 11-х классов.

2. Заместителю директора Лыгоревой Е.А.:
2.1. Организовать информационно-разъяснительную работу в рамках 

проведения классных ученических(родительских) собраний и 
индивидуальных бесед с выпускниками, с родителями 
выпускников с целью своевременного информирования 
участников образовательного процесса о всех изменениях 
нормативно-правовой базы по государственной итоговой 
аттестации;

2.2. Осуществлять общее руководство и контроль за ходом 
подготовки и порядком проведения государственной итоговой 
аттестации в образовательном учреждении;

2.3. Подготовить планподготовки к ГИА -2025 года до 20.09.2024г.
3. Контроль за исполнением данного приказа'оставляю за собой.

'■
.л

: М.С.Мирзеферова

С приказом ознакомлена Е.А.Лыгорева


